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Tkanina tapicerska wzory Welur
Kratka beżowa

Cena 20,50 zł

Numer katalogowy 473507642

Kod producenta 287_20211107125331

Opis produktu

Materiał tapicerski Welur drukowany kratka beżowa
Tkanina tapicerska z ponadczasowym wzorem szkockiej kraty w kolorze beżowym.

Prezentowany materiał z nadrukiem ma wysoki współczynnik ścieralności, co oznacza, że jest bardzo wytrzymały i odporny na
ścieranie.

Ponadto prezentowana tkanina obiciowa w kratę jest aksamitna w dotyku, przyjemnie miękka i elastyczna.

Kolory występujące w tym wzorze tkaniny tapicerskiej to beżowy z dodatkiem czarnego, białego oraz czerwieni.

Klasyczne kolory zawsze dobrze sprawdzają się we wnętrzach.

 

Welur tapicerski krata beżowa - właściwości:

Rodzaj materiału: welur drukowany
Gramatura: 250 g/m2
Szerokość: 142 cm +/- 2 cm
Skład: 100 % Poliester
Test Martindale: 100 000 cykli

 

Prezentowany welur tapicerski z wzorem kraty - tartan idealnie nadaje się do tapicerowania i odnawiania mebli, szczególnie
takich o nietypowych kształtach, jak również na dekoracyjne elementy dekoracji wnętrz takich jak panele dekoracyjne,
poduszki, narzuty, pokrowce, legowiska dla zwierząt. Materiał tapicerski jest z powodzeniem wykorzystywany także do branży
motoryzacyjnej: tapicerki samochodowej, wyposażenia wnętrz kamperów, przyczep kempingowych czy jachtów. Umówmy się
- ogranicza Cię tylko wyobraźnia!

Podana cena dotyczy 0,5 metra bieżącego tkaniny. Materiał jest zawsze wysyłany w jednym kawałku.

Materiał obiciowy można prać w pralce w niskich temperaturach, czyścić miękką ściereczką z dodatkiem delikatnych środków
myjących oraz prasować najlepiej przez bawełnianą ściereczkę, aby płyta żelazka nie miała bezpośredniego kontaktu z
materiałem. Nie chlorować, nie suszyć w suszarkach bębnowych.

Tkanina tapicerska spełnia wymogi Rozporządzenia Unii Europejskiej w sprawie szkodliwości chemikaliów oraz posiada
certyfikat OEKO-TEX.
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